МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗ,ОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17

ИМЕНИ Д.И. ГОНТАРЯ ХУТОРА КОРЖИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

30.10.2023                  № 195 - осн.

хутор Коржи

Об участии в работе межшкольных факультативов по подготовке к ГИА

2024 года для выпускников 9, 11 классов

          Во исполнение приказа управления образования муниципального

образования Ленинградский район от 25.10.2023 № 1333-осн. «Об

организации работы межшкольных факультативов по подготовке к ГИА 2024

года для выпускников 9,11 классов», в целях подготовки выпускников 9, 11

классов общеобразовательных организаций муниципального образования

Ленинградский район к экзаменам по русскому языку и математике в  2024

году, п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по УВР Баранник А.А., ответственной за ГИА

в ОУ:

1) довести до сведения выпускников 9, 11 классов, учителя русского

языка (Кожура Е.М.) и математики (Кощиенко И.А.) графики работы

межшкольных факультативов в формате видеоуроков;

2) довести до сведения учителей (под роспись), задействованных в работе

межшкольных факультативов программы подготовки учащихся 9,11

классов к ГИА 2024 года:

Тема занятия Учитель Дата Формат проведения

Русский язык

Культура речи.

Основные

грамматические

(морфологические)

нормы языка (задание

8 ОГЭ) (9 класс)

Кожура

Е.М.

предоставить

13.03.2024

видеоурок

Математика (профильный уровень)

Решение задач по

теории вероятностей

(№4) (11 класс)

Кощиенко

И.А.

предоставить

08.11.2023

видеоурок

3) обеспечить участие учащихся в работе межшкольных факультативов;

4) обеспечить проведение учителями – предметниками (Кожура Е.М.,

Кощиенко И.А.) межшкольного факультатива в формате видеоурока.

Время проведения видеоурока – 40-45 минут.

5) Обеспечить помощь учителям (Кощиенко И.А., Кожура Е.М.) в

организации  и записи видеоурока (компьютер, кабинет).

2. Учителям – предметникам Кощиенко И.А., Кожура Е.М. предоставить

видеоурок в  ООКО по электронной почте (ooko_len@mail.ru) за 2 дня

до проведения занятия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ №17             Т.Д. Безуглая

Проект подготовлен и внесен:

Заместителем  директора по УВР                         А.А. Баранник

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О Дата Подпись

Кожура Е.М. 30.10.2023

Кощиенко И.А. 30.10.2023

mailto:ooko_len@mail.ru